Начальнику отдела полиции
______________________________

______________________________

______________________________
от ______________________________

__________________________________
Место жительства__________________________________

__________________________________________________

Заявление о находке предметов,

 собственника которых, а также их ценность,

 установить на месте не представляется возможным

«___» _________________ 2013 года, мною, в ходе поиска  связки ключей от квартиры, утерянных гражданином Смирновым А.А.  в районе села Гостилово с помощью металлодетектора, проводимого на законных основаниях на основании Договора № 01 от 24 августа 2013г. с гражданином Смирновым А.А на поиск  утерянных ранее предметов с помощью металлоискателей, детекторов неоднородности почв и иного специального поискового оборудования, были обнаружены следующие предметы, собственника которых, как и собственника земли где эти находки были сделаны, а также их ценность, установить на месте не представляется возможным.

	Описание находки
	Материал
	Место обнаружения
	Примечание

	Пуговица царская, с орлом

	латунь
	Поляна 2 км западнее с. Гостилицы

	Монета Денга 1740 года

	медь
	Поляна 2 км западнее с. Гостилицы

	Фрагменты разрушенного предмета
	Медный сплав
	Поляна 2 км западнее с. Гостилицы
	Осколки в количестве 7 штук

	Подкова конская

	железо
	Поляна 2 км западнее с. Гостилицы

В связи с тем, что собственника данных предметов установить на месте не представляется возможным, прошу принять данные предметы на ответственное хранение до установления собственника данных предметов (ст. 227 Гражданского Кодекса Российской Федерации) или передачи их мне в собственность по прошествии 6-месячного срока с момента подачи данного заявления, если собственника данных предметов установить будет невозможно (согласно ст. 228 Гражданского Кодекса Российской Федерации)

Приложение:  Договор № _____ от _______/2013 с гражданином Смирновым А.А на поиск утерянных ранее предметов с помощью металлоискателя, 1 листе.

“___” ______________ 2013 года.

__________________________/_____________________________